
 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ FINANSUOTINŲ 

PROJEKTŲ KOORDINAVIMO DARBO GRUPĖS SUDĖTIES KEITIMO 

 

2017 m. lapkričio 21 d. Nr. 51/2S-120 

Kaunas 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 8 

punktu, Kauno regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti 2016 m. liepos 27 d. sprendimu Nr. 51/2S-43 patvirtintą Iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų finansuotinų projektų koordinavimo darbo grupės sudėtį, vietoje pirmininko 

Mindaugo Sinkevičiaus įrašant pirmininkę Nijolę Dirginčienę, vietoj Virmanto Pipinės įrašant 

Justiną Banionienę, įrašant Eugenijų Sabutį.  

2. Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų finansuotinų projektų koordinavimo 

darbo grupės sudėtį išdėstyti taip: 

Pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė.  

            Nariai:  

Justina Banionienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėja, 

Algirdas Gricius, Raseinių rajono savivaldybės meras, 

Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės meras, 

Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras, 

Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras, 

Eugenijus Sabutis, Jonavos rajono savivaldybės meras, 

Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras, 

Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                    Nijolė 

Dirginčienė                            


